
on-line rezervace a prodej:
www.divadlo.klatovynet.cz

Divadelní 148 
on-line: www.divadlo.klatovynet.cz 
e-mail: predprodej@divadloklatovy.cz 
mobil: 775 440 777 
telefon: 376 320 043

PO 
ÚT
ST
ČT
PÁ

PRODEJ A REZERVACE VSTUPENEK MEDIÁLNÍ PARTNEŘIHLAVNÍ PARTNEŘI

9.30–12.30
9.30–12.30
9.30–12.30
9.30–13.30  

13.30–16.30
13.30–16.30
13.30–16.30
13.30–16.30  

ZŘIZOVATEL

ZÁŘÍ 2023

7. 9. OSKAR PRO EMILY
        Folker Bohnet, Alexander Alexy

Konverzační komedie s překvapivými zvraty.
Stárnoucí manželský pár Emily a Henry čekají na předávání 
Oscarů. Oba doufají, že jejich celoživotní herecké dílo bude 
odměněno. Čas do večerního ceremoniálu si krátí diskusemi
o vhodném oblečení a vzpomínkami. Jakmile se objeví Jeff 
z donáškové služby, mají konečně publikum, které tolik 
potřebují. Mladý poslíček ovšem svými zvídavými otázkami 
brzy odhalí, že ne vše, co si myslí a říkají, je pravda.  
A na závěr přijde velké překvapení…
Režie: Petr Slavík   Studio DVA divadlo
Hrají: Carmen Mayerová, Petr Kostka, Václav Jílek / Ivan Lupták
Předplatné skupiny C

 
10. 9. PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ - podle  
 literární předlohy Jiřího Kahouna

Brumda a Čmelda jsou malí čmeláci, které většina z nás 
jistě zná z televizních večerníčků.
Jejich dobrodružství ožívají uprostřed rozkvetlé louky, 
na které se čmeláčci učí nejen létání a sběru sladkého 
medového prášku, ale také odvaze k překonávání nástrah 
lučního světa. Díky moudrým radám své maminky a pomoci 
svých kamarádů Housenky, Motýla a krásné Berušky 
šťastně překonají nástrahy hladového Pavouka, zachrání 
malé miminko a stanou se hrdiny celého palouku, když 
dopadnou strašidelného zloděje Pučmelouda!  
Dramatizace: Zdeněk Tomeš a Michaela Sajlerová
Hrají: Patrik Vojtíšek / Jiří Kohout / Ondřej Švec, Zdeněk 
Tomeš, Michaela Sajlerová Divadlo Krapet
Předplatné skupiny D

 
13. 9. CARMEN Y CARMEN  
  Jan Jiráň, Miroslav Kořínek

Podle opery Georgese Bizeta „Carmen“.
Procházka notoricky známou operou, která se však ještě 
za střízliva změní ve zběsilý úprk. Aby také ne, když titulní 
Carmen není v příběhu jen jedna, ale hned dvě! 
Dvě velké hvězdy svých oborů, operní pěvkyně Dagmar 
Pecková a herečka Barbora Hrzánová, každá po svém 
ztvární hlavní hrdinku slavné Bizetovy opery...
Režie: Jan Jiráň    
Hrají: Dagmar Pecková, Barbora Hrzánová, Jan Jiráň, 
Miroslav Kořínek, Camilo Caller, Daniel Šváb 
Předplatné skupiny K

Čt 19.30

Ne 15.00

St 19.30

24. 9. PRAVÝ ZÁPAD - Sam Shepard

Lee je tulák a živí ho krádeže. Austin je scénárista a rád  
by uspěl v Hollywoodu. Bratři se setkají v domě jejich 
matky, která je zrovna na dovolené na Aljašce, a zjistí,  
že vyměnit si role možná není špatný nápad. Bezdomovec 
Lee tedy zatouží dobýt Hollywood, zatímco Austin chce 
svůj zajištěný život vyměnit za dobrodružství v poušti.  
Když se ovšem k jejich touhám přimíchá množství alkoholu, 
není divu, že matka, která se nečekaně vrátí, uvidí místo 
svého domu spíš kůlničku na dříví.
Komedie o dvou bratrech, kteří jsou každý na opačném 
konci sociálního žebříčku.  
Věkové doporučení 15+
Režie: David Prachař   Divadlo Verze
Hrají: Igor Chmela, Jan Zadražil, Jan Dolanský, Vlasta 
Peterková
Předplatné skupiny B

 P Ř I P R A V U J E M E  N A  Ř Í J E N

4. 10. BAJKA O DIETĚ A JINÉ BÁSNĚ 
 Jan Burian

Koncert Jana Buriana z písní, jaké jste ještě nikdy neslyšeli.
Beseda s vyprávěním a autorskými písničkami renesančního 
člověka Jana Buriana. S vtipem a moudrostí sobě vlastní 
vám představí Bajku o dietě a jiné básně.
Předplatné skupiny P – divadelní klub

 
7. 10. MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ - Maria Goos

Brilantní komedie z divadelního prostředí, ve které je vše, 
co k dobré hře patří, humor, láska, sentiment a skvělé 
herecké výkony.
Režie: Antonín Procházka  Divadlo Metro
Hrají: Ljuba Krbová, Adrian Jastraban
Předplatné skupiny B

 
8. 10. JAK PRINCEZNA HÁDALA 
 AŽ PROHÁDALA 

Veselá pohádka na motivy pohádky Jana Drdy o chytrém 
pasáčkovi vepřů Ondrovi, hodné Dorotce a princezně,  
která ráda rozdávala hádanky...
Scénář, výprava a režie: Tomáš Kraucher   
Předplatné skupiny D  Divadlo Pohádka

Ne 19.30

So 19.30

Ne 15.00

St 19.30


